Parrhysius Condemnati Et Reuocati

publice facta in ecclia predicatorum parrhysius.
Anno dñi. M. ccclxix. die iouis post Quasi
mō: de mādato reuerēdissimi in christo p̄fis
et dñi/ dñi cardinal' beluacensis cōmissarij: ad
h̄ p̄ sedē aplūcā deputati. ¶ Itē cū debui ex-
ponere dicta mea in curia romana corā reue-
rēdissimis p̄fib' / dñis cardinalib' nemāensi
et vabrési/ addidi ppōnes q̄ sequunt: videlz
q̄ chrl̄ in morte ola simp̄ abdicavit. Istā
reputo tāq̄ falsaz/ erroneā et hereticā. Itē di-
xi q̄ q̄ corp' in sepulchro māsit: ibi charitas
abstulit ab eo oēz p̄prietatē et dñium. Istā
reuoco tanq̄ falsam/ erroneam et hereticam.
¶ Itē dixi q̄ tunc vacavit sedes generalis
dñi vsc̄ ad diē istā vt sequit ex p̄dictis seu
ad sensu p̄dictaz: reuocauit et reuoco tāq̄ fal-
sam et erroneā. Itē qr̄ aliq̄ dicūt qd̄ dixi in p̄-
dicta declaratiōe: p̄mo q̄ lex amoris. i. cha-
ritas q̄ statū p̄fectū fac̄ ē inseparabilis a nob̄:
et q̄ loq̄bar de charitate siue de lege amoris
ex cui' obficiatiōe seu obficiatiōe vniuersitatis
stat̄ p̄fectio mēsurat̄: loquēdo de meritoria
p̄fectiōe in hōse vsl̄ rōnis h̄ntē. Scđo: qr̄ cui
libet creature rōnali h̄ec lex nālis est indita.
Et st̄o q̄ de' fm h̄ac legē viuit. Istas ppō-
nes nō credo me dixisse/ neq̄ dixi: qr̄ istas re-
puto falsas/ erroneas et hereticas. P̄dictas aut̄
ppōnes p̄ me reuocatas abiuro et p̄mit-
to eas de cētero/ nec tenere nec dogmatica-
re publice vel occulte: et veniā petui et peto
humiliter de cōmissis. ¶ La. XXIX

Reuocatio magistri Joannis de
calore. Anno domini. M. ccclxiiij.

Ante q̄z descendā ad 2clii
siones habeo aliq̄ dicere: qr̄ in p̄mo articulo
meaz vespriaz posui duas ppōnes: vnā. s.
q̄ sūm' legislator de' ipse dign' ē infiniti p̄f-
ctiōib': q̄s nec habuit/ nec habz/ nec h̄fe pōt.
Hūc dico q̄ ista ppō male sonat: smo repu-
to eā in sensu cathegorico falsā: quē sensum
faç: nec in illo sensu intellexi eā/ s̄ in sensu hy-
potetico. s. q̄ si eēt infinite p̄fectiōes imagi-
nabiles q̄s de' nō habet/ adhuc eēt dign' ill'
p̄fectiōib'. Eodē mō de scđa ppōne. s. q̄ infi-
nitę p̄fectiones simul in legislatoriis essentia
sunt dignitas ad infinitas alias.

¶ Itē qr̄ ex p̄dicta intuli vnū corollariū. s.
q̄ dict' legislator dignificauit se in carne ad
suā assūptionē hypostaticā: intellexi/ dignifi-
cauit. i. manifestauit. Istud aut̄ qd̄ vltra ad-
didi. s. q̄ si als nō fuisset assumpt' fm holez/
dign' ēēt: qr̄ frueref: et istō pluries reiterauit.
Dico q̄ intellexi et ptuli tanq̄ disputabile.
Hūc dico/ q̄ nō est disputabile/ et q̄ ē falsuz.
¶ Itē qr̄ p̄posui in mea 2clusiōe itij articu-
li/ q̄ subducta p̄rogatiua disparl' acceptiōis
veritat̄ sub falsitate: staretyt ver' cultor nō

ampli' q̄ falsus mereret: et istā pluries reite-
raui: dico q̄ male sonat: qr̄ p̄cedit ex vna
suppositiōe impossibili: allqbus tamen pos-
set apparere possibilis.

Suerūt parrhysi⁹ qdā di-
scipuli cuiusdā almarici noie studētes par-
rhysi⁹: q̄ dixerūt mortuo eo: q̄ illud qd̄ als ē
pctm mortale/ vt stuprū factū i charitate nō
est pctm: ipunitatē pctōz p̄mittētes: deū bo-
nū et nō iustū dicētes: q̄ ab ecclia p̄p̄ hmōi
p̄dēnati a rege frāciē extra portas sūt cōbu-
sti. H̄eresiarcha xo eoz Almaric⁹ a generali
p̄cilio romē p̄dēnatus ē et excōicatus et ex ci-
uitate exhumatus: et cinis et ossa p̄ sterqlini-
um sunt dispersa: et merito. ¶ La. XXX

Articuli Ludouici reuocati An-
no domini. M. ccclxiiij.

Primo pbādo p̄mā ptē p
me suppositiōis arguit sic. Ad q̄libet nomē
velle vel nolle respectu cuiuslibet p̄ducibil
ad extra/ seq̄t necessario mutatio in volūta/
p̄fecta. Deinde arguit hypotetice sic. Si
de' de nouo aliqd velle vel nolle ad extra/
seu si l̄ deo eēt nouū velle vel nolle ad extra:
ipse intrinsece mutaref: igif velle et nolle di-
cūt denoiationē intrinsecā: et h̄ec fuit mens
mea p̄ h̄ dixi in scđa p̄batiōe hui⁹ q̄ tāvel/
le vel nolle ad extra ē act' vital' p̄fecte volū-
tat̄/ ipaz imutās vitalis: nō itellēxi q̄ p̄ velle
et nolle de' mutaref intrinsece/ s̄ q̄ sunt opavi-
talia. Sz qr̄ apō mltos iste mod' loqndi vel
le diuinū imutat volūtātē diuinā: significat
em q̄ ipse itellēt mutat̄: et placet dñs cācel-
lario et facultati/ q̄ de cēto in diuīs tali mō
qs vtaf. Dixi in scđa corollario p̄mē supposi-
tiōis: q̄ licet p̄fecte volūtāt̄ seu diuīe essen-
tię q̄libet intrinsecū sit absolute necessariū
fm suū eē reale: tñ ē aliqd intrinsec⁹ p̄tingēs:
et nō ē necessariū fm suū eē formale: ptz d̄ nol-
le et velle duc̄t ad extra. Istud sic explano et
dico: q̄ nihil intrinsecū deo ē p̄tingēs fm itel-
lectū. quē faç tanq̄ catholice fidei dissonuz.
Silt illō qd̄ dixi i st̄o corollario q̄ stat deū
ēē intrinsece aliqlē: et ipm posse nō eē talē: et tñ
ipm eē talē imutabilit̄: debz sic intelligi. i. stat
deū aliqd velle ad extra: et ipm posse h̄ nūq̄
velle: et tñ imutabilit̄. Qd̄ dixi in p̄batiōe
hui⁹ q̄ nō ē in cōueniēs q̄ aliqd sit de' fm suū
eē reale: et tñ nō sit de' fm suū eē formale: de-
bet sic intelligi. i. q̄ aliqd sit de' reali/ et tñ aliq̄
formali denoiationē denoiaſ q̄ sibi nō cōpetit
p̄cise qr̄ de': fm rōne alicui⁹ effeci⁹. Uſi supdi-
cti dānāt h̄ac ppōnē tanq̄ fidei dissonā fz̄ itel-
lectū quē faç. s. q̄ alid ē de' fm suū eē reale: et
tñ ipsum nō est deus fm suū esse formale.
¶ Itē dixi in nono corollario q̄ nō stat itel-
lectū p̄fectū cogscere vera p̄tingētia: et illoz